
AUTOMATICKÉ AKVARIJNÍ KRMÍTKO
AF - 2005D

Automatické akvarijní krmítko
RESUN

odpovídá platným EU normám.

Toto krmítko je určeno pro automatické dávkování krmiva pro akvarijní ryby. Dávkovat lze jak vločkové, 
tak i krmivo granulované. Dávkování krmení lze nastavit během jednoho dne po 4 intervalech s dvojitou 
krmnou dávkou. Krmítko je také vybaveno tlačítkem „manuální dávkování“ 
(piktogram rybičky), které slouží:
a)  ke kontrole zda je krmítko funkční
b)  ke kontrole a odměření krmné dávky
 Součástí balení je oboustranně lepící suchý zip.

Návod k použití:

- před naplněním krmítka nastavte klapku dávkovače na minimum, aby jste zabránili vypadávání krmení z krmítka.
- odstraňte transparentní zásobník na přední části krmítka a naplňte ho krmením
- otevřete kryt na umístění baterií na zadní straně krmítka a vložte dvě alkalické baterie (tužkové baterie 1,5V) 
Pokud se na displeji zobrazí symbol “LO” je nutné baterie co nejdříve vyměnit.

Pořadí je schématicky znázorněno uvnitř
- krmítko umístěte na hranu akvária a zajistěte aretačním šroubem podle tloušťky skla tak, aby krmítko pevně drželo. 
Nebo odejměte držák (viz obrázek) a na plochu která vznikla nalepte jednu část suchého zipu a na sklo nalepte 
část druhou.

Nastavení krmné dávky:

a) při nastavení klapky na maximální hodnotu:
- krmítko lze naplnit 40g krmení do velikosti I ( 1,5mm), přičemž dávkování bude probíhat po 8g krmení a to v 5 dávkách. 
Poté je nutné krmítko opět naplnit.
- krmítko lze naplnit 28g krmení do velikosti II ( 4,5mm), přičemž dávkování bude probíhat po 1g krmení a to ve 28 dávkách. 
Poté je třeba krmítko opět naplnit.

b)  při nastavení klapky do střední pozice:
-  krmítko lze naplnit pouze krmením do velikosti I ( 1,5mm), přičemž dávkování bude probíhat po 5g krmení a to v 8 dávkách. 
          

kryt baterií

víko zásobníku

odnímatelný 
držák krmítka

ADJUST
SET

zásobník 
krmiva

Programování:
Nastavení času
-  stisknutím tlačítka „SET“ se na displeji zobrazí nápis „00:00“, následně pomocí tlačítka „ADJUST“ nastavíte aktuální čas udaný v hodinách
-  stisknutím tlačítka „MODE“ se na displeji zobrazí nápis „00:00“, následně pomocí tlačítka „ADJUST“ nastavíte aktuální čas udaný v minutách
-  závěrečným stisknutím tlačítka „SET“ uložíte aktuální nastavení času

Nastavení krmné dávky
-  stisknutím tlačítka „MODE“ se na displeji zobrazí symbol „00:00“
-  stisknutím tlačítka „SET“ se na displeji zobrazí nápis „00:00“
-  pomocí tlačítka „ADJUST“ nastavíte požadovaný interval krmné dávky
-  stisknutím tlačítka „MODE“ se na displeji zobrazí číslice „1“
-  pro nastavení krmné dávky stiskněte jednou tlačítko „ADJUST“, následně se na displeji zobrazí symbol „↓“ společně s číslicí „1“
-  pro nastavení dvojité krmné dávky, která následuje po minutovém intervalu, stiskněte dvakrát tlačítko „ADJUST“, 
 následně se na displeji zobrazí symbol „↓↓“ společně s číslicí „1“
-  závěrečným stisknutím tlačítka „SET“ uložíte aktuální nastavení krmné dávky
-  při nastavení dalších intervalů použijte stejný postup
-  pokud 4x stisknete tlačítko „MODE“ postupně se zobrazí všechny nastavené intervaly krmných dávek až po aktuální čas
-  je možno nastavit celkem 4 intervaly krmných dávek během jednoho dne

Zrušení nastavení
-  stisknutím tlačítka „MODE“ zjistíte nastavené programy, následně stiskněte tlačítko „SET“ pro zvolení daného programu, který chcete zrušit
-  stiskněte 2x tlačítko „MODE“ pro zobrazení čísla programu
-  stisknutím tlačítka „ADJUST“ vymažete symbol na displeji
-  závěrečným stisknutím tlačítka „SET“ uložíte aktuální změny
- při zrušení jiných nastavených programů stiskněte tlačítko „MODE“ a použijte stejný postup

dávkovač velikosti dávkovač velikosti 
krmné dávkykrmné dávky
dávkovač velikosti 
krmné dávky

MODE
manuální
dávkování


	Stránka 1

